
Vánoční video: „Santa Putin“ bojuje proti
„woke Západu“ (VIDEO 2 min)
- CZ24 News | 25. prosince 2022

RUSKO: Vánoční video momentálně vyvolává pobavení v Rusku a mnoho rozruchu na
politicky korektním Západě.

Ruský prezident Vladimir Putin je zobrazen jako Santa Claus ve videu, které mainstreamová média
označila za „protizápadní propagandistické video“ zveřejněné na ruských sociálních sítích.

Film natočený produkční společností Signal ukazuje, jak „Santa Putin“ vyměnil fotku rodičů dítěte
stejného pohlaví za fotku matky a otce a dal chlapci, který je vychováván jako dívka, fotbalový míč,
autíčka a bicí souprava.

Klip se od svého zveřejnění stal virálním na sociálních sítích v Rusku.

Have a watch of Santa Putin reinforcing heteronormativity in this Christmas clip
…pic.twitter.com/TIVXHlCU6H

— Львiв Tyler (@LvivTyler) December 22, 2022

Klip ukazuje chlapce na Západě, který píše a kreslí obrázek pro Santa Clause, přeje si tradiční
chlapecké hračky a matku a otce. Dítě nakreslilo, jak se drží za ruce se ženou a mužem.

Obrázky na krbové římse v domě dítěte ukazují, že v současné době má „rodiče 1“ a „rodiče 2“,
přičemž oba jsou muži.

Chlapec nechce být oblečený jako dívka a je nešťastný z náhrdelníku a čelenky do vlasů, které
znechuceně pokládá na krbovou římsu.

V zápletce je chlapec proti své vůli vychováván jako dívka.

Záběry zobrazují fiktivní tituly jako „Straight into Gay“, „Render me, Gender me“ a „Growing up
Gay“.

Prozradí také, že pokoj, ve kterém se chlapec nachází, je jen skromně vánočně vyzdobený. V rohu je
vánoční stromeček, ale nesvítí.

Po napsání dopisu Ježíškovi a jeho vložení do punčochy nad krbem dítě usne na pohovce v růžovém
pyžamu.

Když chlapec usíná, objeví se bělovousý Santa Claus s tváří velmi podobnou Putinovi.

S červenou punčochou v ruce je pak ukázán „Santa Putin“, jak v chlapcově pokoji vyměňuje výzdobu
a dívčí věci považované za  dárky, které jsou vhodnější pro chlapce.

Kamera se pohybuje po místnosti a odhaluje dárky. Patří mezi ně chlapecké boty a jiné oblečení,
fotbalový míč, miniaturní bicí soupravu a sošku Ježíše na kříži přibitou na zeď.

https://cz24.news/vanocni-video-santa-putin-bojuje-proti-woke-zapadu-video-2-min/
https://cz24.news/vanocni-video-santa-putin-bojuje-proti-woke-zapadu-video-2-min/
https://t.co/TIVXHlCU6H
https://twitter.com/LvivTyler/status/1606060262288527360?ref_src=twsrc%5Etfw


Vánočních ozdob je nyní mnohem více a v pokoji se třpytí desítky světýlek.

Také obrázky „Rodič 1“ a „Rodič 2“ se změnily a zobrazují ženu, která je označována jako „matka“ a
muže, který je chlapcovým „otcem“.

Když vstoupí před zrcadlo nad krbovou římsou, zaostří se Santova tvář, která jasně připomíná
ruského prezidenta. Mrkne do kamery, než vyrazí ven. Pak je vidět, jak chlapec našel své dárky.

Chlapec se probudí s úsměvem, najde svůj nový fotbalový míč a hračku Transformer a podívá se z
okna, odkud pozoruje Santu.

Santa Putin si při odchodu odkryje vousy, takže o jeho údajné totožnosti není pochyb. Než vyrazí do
noci, mrkne a usměje se.

Poté se na obrazovce objeví zpráva, která zní: „Milý Ježíšku – Děkuji a přeji veselé Vánoce! Od všech
dětí na světě“.

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/vanocni-video-santa-putin-bojuje-proti-woke-zapadu/

